
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 3 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 31. VALNÉ HROMADY ČMSHb 
HLASOVÁNÍ PER ROLLAM 

 
Předsednictvo Českomoravského svazu hokejbalu (IČO: 49626485, se sídlem Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17, 
Praha 6, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 753 (dále jen 
„Spolek“)), rozhodlo, že valná hromada Spolku v roce 2020 proběhne vzdáleně s elektronickým hlasováním, 
tedy per rollam, a to v důsledku epidemie koronaviru SARS CoV-2 (též COVID-19) a s tím souvisejících omezení 
ze strany vlády ČR a Ministerstva zdravotnictví ČR. 
 
Možnost konání jednání a rozhodování spolkových orgánů mimo zasedání, tedy např. per rollam, i v případě, 
že tato možnost není zakotvena v zakladatelském právním jednání daného spolku (stanovy), vyplývá ze zákona 
č. 191/2020 Sb., o některých opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2 na osoby 
účastnící se soudního řízení, poškozené, oběti trestných činů a právnické osoby a o změně insolvenčního 
zákona a občanského soudního řádu (dále jen „Lex Covid“), a to konkrétně v ust. § 18 a násl. 
 
Předsednictvo Českomoravského svazu hokejbalu v návaznosti na shora uvedené na svém telekonferenčním 
jednání dne 4. 11. 2020 rozhodlo o konání valné hromady vzdáleně s elektronickým hlasováním, tedy per 
rollam, a to na základě pravidel stanovených Jednacím řádem 31. Valné hromady Českomoravského svazu 
hokejbalu pro hlasování per rollam. 
 
Z důvodů omezujících opatření způsobených epidemií koronaviru SARS CoV-2 a s tím souvisejícího 
nestandardního způsobu konání valné hromady jsou na program jednání zařazeny pouze otázky, jejichž 
projednání nesnese odkladu z důvodů provozních či důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy. 
 
Časový průběh 31. VH ČMSHb – hlasování per rollam 
Datum svolání 31. Valné hromady ČMSHb: 12. listopadu 2020 
Datum pro zaslání podkladů od RSHb:  19. listopadu 2020, 23:59:59 hod. 
Datum rozeslání pozvánky delegátům:  20. listopadu 2020 
Datum ukončení hlasování:   30. listopadu 2020, 23:59:59 hod. 
Datum zveřejnění výsledků hlasování:    5. prosince 2020 
 
Účast 
31. Valné hromady se zúčastnilo 47 delegátů s hlasem rozhodujícím. Účast na Valné hromadě tak dosáhla 
95,92 % (do hlasování se zapojilo 47 delegátů ze 49). Do hlasování se nezapojili dva delegáti – RSHb Čechy 
Střed (2). 
Závěr: Jednání 31. Valné hromady je usnášeníschopné a pro schválení usnesení je zapotřebí nadpoloviční 
počet hlasů ze všech zúčastněných delegátů, tj. 24 hlasy. 
 
Program: 

1. Schválení programu 
2. Kontrola plnění usnesení VH 2019 
3. Zpráva o činnosti (výroční zpráva) ČMSHb za rok 2019 
4. Zpráva o hospodaření ČMSHb za rok 2019 
5. Zpráva kontrolní komise ČMSHb za rok 2019 
6. Rozpočet svazu na rok 2020 
7. Doplňovací volby do Předsednictva ČMSHb pro volební období 2018 – 2022 
8. Usnesení VH ČMSHb 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 3 

(1) Schválení programu 
Program jednání 31. Valné hromady byl schválen. 
(Hlasování: 47 pro – 0 proti – 0 zdržel se, hlasovalo 47) 
 
Přehled podkladových materiálů, které delegáti obdrželi elektronicky  

• Podkladový materiál číslo 1 - Návrh programu 
• Podkladový materiál číslo 1a – Organizační pokyny 

• Podkladový materiál číslo 1b – Jednací řád pro hlasování per rollam 
• Podkladový materiál číslo 1c – Návrh usnesení pro hlasování per rollam 
• Podkladový materiál číslo 1d – Formulář pro hlasování per rollam 

 
(2) Kontrola plnění usnesení VH 2019 
31. Valná hromada ČMSHb vzala na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení 30. Valné hromady ČMSHb. 
 
Přehled podkladových materiálů, které delegáti obdrželi elektronicky 

• Podkladový materiál číslo 3 – Kontrola plnění usnesení 30. Valné hromady ČMSHb 
 
(3) Zpráva o činnosti ČMSHb za rok 2019 
31. Valná hromada ČMSHb vzala na vědomí Zprávu o činnosti ČMSHb od 30. Valné hromady ČMSHb. 
 
Přehled podkladových materiálů, které delegáti obdrželi elektronicky 

• Podkladový materiál číslo 2 – Zpráva o činnosti ČMSHb 2019 
 
(4) Zpráva o hospodaření ČMSHb za rok 2019 
31. Valná hromada ČMSHb vzala na vědomí Zprávu o hospodaření ČMSHb, včetně Zprávy o hospodaření 
obchodní společnosti SPORT MARKETING spol. s r. o. za rok 2019. Kladný hospodářský výsledek ve výši 
285 992 Kč byl navržen na převedení do vlastního jmění ČMSHb.  
 
Přehled podkladových materiálů, které delegáti obdrželi elektronicky 

• Podkladový materiál číslo 4 – Zpráva o hospodaření ČMSHb 2019 

• Podkladový materiál číslo 4a – Komentář k hospodaření 2019 
• Podkladový materiál číslo 5 – Zpráva o hospodaření ČMSHb výsledovka 2019 
• Podkladový materiál číslo 6 – Zpráva o hospodaření Sport Marketing 2019 

 
(5) Zpráva Kontrolní komise ČMSHb za rok 2019 
31. Valná hromada ČMSHb vzala na vědomí zprávu Kontrolní komise ČMSHb za rok 2019. 
 
Přehled podkladových materiálů, které delegáti obdrželi elektronicky 

• Podkladový materiál číslo 7 – Zpráva o Kontrolní komise 
 
31. Valná hromada schválila výsledek hospodaření ČMSHb za rok 2019 a jeho převedení do vlastního jmění 
ČMSHb. 
(Hlasování: 47 pro – 0 proti - 0 zdržel se, hlasovalo 47) 
 
(6) Rozpočet svazu na rok 2020 
31. Valná hromada schválila návrh rozpočtu na rok 2020 a vzala na vědomí známou bilancí zdrojů ze 
státních dotačních programů.  
(Hlasování: 43 pro – 1 proti – 3 zdržel se, hlasovalo 47) 
 
Přehled podkladových materiálů, které delegáti obdrželi elektronicky 

• Podkladový materiál číslo 8 – Návrh rozpočtu 2020 
• Podkladový materiál číslo 8a – Komentář k návrhu rozpočtu 2020 
• Podkladový materiál číslo 9 – Bilance státní zdrojů 2020 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 3 

31. Valná hromada ČMSHb schválila doprovodná usnesení. 
 
31. Valná hromada ČMSHb ukládá Předsednictvu ČMSHb přijímat operativní rozhodnutí v oblasti rozpočtu 
ČMSHb v případě, že některý z předpokladů nenastane nebo nastanou nové či jiné skutečnosti, se kterými 
rozpočet nepočítá. 
(Hlasování: 46 pro – 1 proti – 0 zdržel se, hlasovalo 47) 
 
31. Valná hromada ČMSHb ukládá Předsednictvu ČMSHb zajistit užití prostředků ze státního nebo veřejného 
rozpočtu v souladu s příslušným Rozhodnutím o poskytnutí dotace a v souladu s podmínkami čerpání dotace. 
(Hlasování: 47 pro – 0 proti – 0 zdržel se, hlasovalo 47) 
 
31. Valná hromada ČMSHb ukládá Předsednictvu ČMSHb zajistit užití prostředků ze státního rozpočtu v souladu 
s účelovým určením programu MŠMT REPRE a to tak, že pokud se neuskuteční plánované reprezentační srazy 
do konce roku 2020, budou prostředky užity na materiální vybavení reprezentačních týmů. 
(Hlasování: 45 pro – 0 proti – 2 zdržel se, hlasovalo 47) 
 
31. Valná hromada ČMSHb ukládá Předsednictvu ČMSHb zajistit užití nezrealizovaných výdajů vzniklých v 
důsledku nouzovému stavu, pro mimořádný program materiální podpory celků mládeže. 
(Hlasování: 45 pro – 1 proti – 1 zdržel se, hlasovalo 47) 
 
(7) Doplňovací volby do Předsednictva ČMSHb pro volební období 2018 – 2022e 
31. Valná hromada ČMSHb zvolila Jana EMMERA za člena Předsednictva na zbytek volebního období 2018 – 
2022. Nově zvolený člen Předsednictva získal 91,49 % hlasů. 
(Hlasování: 43 pro – 0 proti – 4 zdržel se, hlasovalo 47) 
 
Přehled podkladových materiálů, které delegáti obdrželi elektronicky 

• Podkladový materiál číslo 10 – Doplňovací volby předsednictvo 
 
(8) Usnesení VH ČMSHb 
31. Valná hromada ČMSHb schválila souhrn všech usnesení. 
(Hlasování: 46 pro – 0 proti – 1 zdržel se, hlasovalo 47) 
 
Zapsal: Tomáš Březina, generální sekretář ČMSHb 
 
 
 
 
 
 
Příloha 
Jednací řád 31. Valné hromady ČMSHb pro hlasování per rollam 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

